年  月  日

明 石 市 長 様

納税義務者

住 所 （ 所 在 地 ）

フ  リ  ガ  ナ

氏 名 （ 名 称 ）

生 年 月 日 年   月   日

電 話 番 号

 市税にかかる書類について、下記のとおり届け出します。

 〇送付先を変更する税目

現在課税されている税目のうち、送付先の変更を希望するものにチェックをしてください。

□ 固定資産税        □ 個人市・県民税      □ 法人市民税

□ 軽自動車税        □ 事業所税

※チェックがない場合には、現在課税されている全税目に対し、下記の送付先を設定します。

○送付先の設定

届 出 区 分 新 規   ・  変 更   ・   取 消

住  所 （ 所 在 地 ）

〒   －

フ リ ガ ナ

氏 名 （ 名 称 ）

生 年 月 日 年    月    日

納 税 義 務 者 と の 関 係
 電話番号

届 出 理 由

※納税義務者の身分証明書のコピーを添付してください。

※納税義務者が成年被後見人等の場合は、現在の状況と相違ない登記事項証明書・代理行為目録（保佐・補助・任意後見

の場合）のコピーを添付してください。

※内容確認のため、納税義務者等に対し市から問合せを行うことがありますので、あらかじめご了承ください。

※口座振替で市税を納付されている場合、口座情報（口座番号のうち 3 桁は表示しません）が記載された納税通知書等が

届出後の送付先等に送付されます。万一、不都合がある場合は明石市役所納税課（℡078-918-5016）へご連絡ください。

【市処理欄】

受付課： 担当者： 担当課： 担当者：

最新 KCD  管理表入力    年   月   日

送付先 KCD   端末入力    年   月   日

管理表入力    年   月   日 備考

 データ取り込み    年   月   日

整理番号

市税関係書類 送付先（変更等）届出書